Personne de Contact

Projet

Institution

Caseload

Bruxelles Capitale - Brabant wallon

Equipe Mobile TSI de la CA

Antenne de Bruxelles-Capitale

Virginie Laval
virginie.laval@outreaching.be

de Bruxelles Tarik Oudghiri Idrissi
Antenne du Brabant-Wallon - . g' . L
tarik.oudghiri@silva-médical.be
Bruxelles Capitale
Sophie Mercenier
Coordination - P . . .
w sophie.mercenier@chijt.be
2]
"2‘ UPML "Hegoa" unité pour patients|22 lits dont 5 lits |Francisco Repiso
=) internés MR - Libérés a I'essai de crise francisco.repiso@chjt.be
a
w IHP Casmmu Florence Crochelet
= . . 10 places
5 Site Foch - Lambiotte - Ado florence.crochelet@casmmu.be
i MSP "Quatre Saisons" 12 places Zeliha Zingir
P zeliha.zingir@chjt.be
Florence Crochelet
Upgrade places IHP IHP Casmmu 10 places
Pe P P florence.crochelet@casmmu.be
Florence Crochelet
Transito: IHP + IHP Casmmu 4 places
florence.crochelet@casmmu.be
Upgrade places MSP MSP "Quatre Saisons" 4 places Zeliha Zingir
Pg P P zeliha.zingir@chjt.be
Francisco Repiso
Lit temporaire (avantCPL) |C.H.).Titeca 10 lits P

francisco.repiso@chjt.be

Brabant wallon

Christelle Evrard

Unité pour les internés Clinique de la Forét de Soignes 10 lits
P g & christelle.evrard@silva-medical.be
. . - R . , Christelle Evrard
Lit temporaire (avantCPL) |Clinique de la Forét de Soignes 16 lits . . .
christelle.evrard@silva-medical.be
Coordinateur TSI: virginie.eeman@chjt.be Mis a jour : Mai 2019 Coordinateur CSEl: catherine.califice@jutf.gov.be




